ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 августа 2019 года                                                                           №  688

[bookmark: _GoBack]О назначении  ответственных лиц территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района за предоставление информации средств о транспортных средствах, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района

В целях обеспечения правопорядка и безопасности дорожного движения в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
                                                   РЕШИЛА:
1. Назначить членов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с правом решающего голоса Лапину С.В. и Макогоненко Е.А. ответственными лицами за сбор информации о транспортных средствах, выделенных для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района 8 сентября 2019 года.
2. Информацию, указанную в письме ОМВД России по Лужскому району Ленинградской области, предоставить в ОГИБДД ОМВД России по Лужскому району до 26 августа 2018 года.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                  Н.А. Алексеева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  Т.О.Меньшикова